ПРОТОКОЛ № 0356300025911000010-3
подведения итогов открытого аукциона в электронной форме
 на оказание услуги по организации горячего питания
(извещение № 0356300025911000010)
г. Пермь          07.11.2011 года
 16 часов 00 минут
Повестка дня: заседание единой комиссии по видам товаров, работ, услуг  по рассмотрению вторых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме.

Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	-
	Н.Х. Мазгарова

	Члены комиссии:
	-
	Л.А.Тихомирова

	Ю.М. Смотрин

	М.В .Лифарь

	Ответственный секретарь комиссии:
	-
	Е.Г. Якимова

Кворум имеется.

Сведения о заказчике:

Наименование:  МОУ «Школа-интернат № 85» г. Перми
Адрес: 614111. Г. Пермь, ул. Муромская, 32
тел.: (342) 294-55-65
Предмет контракта:

Начальная (максимальная) цена контракта: 750000,00рублей.
Предложения о цене контракта, ранжированные по мере убывания:
	№
п/п
	Предложение
 о цене контракта, руб.
	Время
 поступления
предложения
	Порядковый
номер заявки
	Наименование участника

размещения заказа

	1
	738750,00
	07:36:15
	2
	ИП Засульский В.Л.

	2
	735000,00
	07:37:09
	3
	ООО «Амкарбытсервис»

Комиссия рассмотрела в соответствии с требованиями документации об аукционе в электронной форме вторые части заявок на участие в аукционе и приняла следующие решения:
1. Признать заявки следующих участников размещения заказа соответствующими требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме:
	Порядковый
номер заявки
	Наименование

участника размещения заказа

	Адрес места нахождения
(для юридического лица);

адрес места жительства

(для физических лиц)
	Голосование

	Ф.И.О.
	Решение

	2
	ИП Засульский В.Л.
	614022, Пермский край, г. Пермь, ул. Советской Армии, д. 47-80
	Н.Х. Мазгарова
Л.А. Тихомирова

М.В. Лифарь

Ю.М. Смотрин

Е.Г. Якимова
	За

За

За
За

За

	3
	ООО «Амкарбытсервис»
	614022, Пермский край, г. Пермь, ул. Стахановская, д. 4а
	Н.Х. Мазгарова

Л.А. Тихомирова

М.В. Лифарь

Ю.М. Смотрин

Е.Г. Якимова
	За

За

За

За

За

3.Признать победителем аукциона:  ООО «Амкарбытсервис»
	Председатель комиссии:

	______Н.Х. Мазгарова

	Члены комиссии:
	______Л.А.Тихомирова

	______Ю.М.Смотрин

	______М.В. Лифарь

	Ответственный секретарь комиссии:
	______Е.Г. Якимова

	Представитель заказчика:
	______Н.Х. Мазгарова